Už Sutarties vykdymą atsakingas asmuo turi teisę pasirašyti Įrangos priėmimo-perdavimo aktą (toliau – Aktas).
	1.4. Už šios Sutarties vykdymą iš Tiekėjo pusės atsakingas – ................ arba jį pavaduojantis asmuo.
	1.5. Paslaugų teikimo vieta –Gedimino pr. 53, Vilnius.

2. Pradinė Sutarties vertė  ir mokėjimo sąlygos

2.1. Pradinė Sutarties vertė – 15 173,42 EUR (penkiolika tūkstančių vienas šimtas septyniasdešimt trys eurai ir 42 ct),  įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) ir kitus su šia Sutartimi susijusius mokesčius ir mokėjimus (taip pat įskaitant PVM sąskaitų faktūrų pateikimo naudojantis „E.sąskaita“ sistema išlaidas).
2.2. Pirkėjas Tiekėjui